АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2021                                     г. Мичуринск                                              № 1308

Об установлении Порядка утверждения и требований к содержанию положений

(регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных

соревнованиях городского округа - город Мичуринск Тамбовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Тамбовской

области от 06.06.2014 № 414-З «О государственной политике в сфере

физической культуры и спорта в Тамбовской области» администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить Порядок утверждения и требования к содержанию

положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и

спортивных соревнованиях городского округа - город Мичуринск Тамбовской

области согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

Заместитель главы администрации

города

И.о. заместителя главы администрации

города

Начальник отдела по физической

культуре и спорту администрации города

          Л.В. Китайчик

А.А. Черников

А.С. Коростелев

Исполнитель

Кузнецова Е.А.

8 (47545) 5-30-89

Контроль

Байбакова И.В.